[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 г.                                                                                   № 4
Об избрании председателя Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии со статьей 6 Регламента Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, на основании протокола №2 заседания счетной комиссии Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва от 20.09.2022 об итогах голосования по вопросу избрания председателя Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва,
Совет депутатов решил:

1. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области Смирнова Сергея Александровича на срок полномочий Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
  Г.И.Лепешкина